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C
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1 Internship/Prak
tika

PhD. Cand. Kaltrina 
Azizi

O 
08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00

5

2
Seminari 

Hulumtues
Prof. Dr. Bernard

Tahirbegolli
O 2+1

L&U: 
305

L:
16:30-17:15

U:
17:15-18:00

3

3

Komunikimi 
dhe

Menaxhimi 
konfliktit  Bashk 

me ANP

Prof. Ass. Dr. 
Agron Hoxha

O 2+2 Online
L:

15:00-16:30
U:

16:30-18:00

5

4 Teza e Masterit 18


